檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：吳貞育小姐

電話：(03)863-5255

電子郵件：jywu@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：東數文中字第1060008557號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_20170513第五屆花蓮學研討會電子邀函、議程_文(1060008557-0-0.pdf)

主旨：敬邀出席第五屆花蓮學研討會「親近土地。傾聽眾聲」，

敬請查照。

說明：

一、第五屆花蓮學研討會將於5月13日(六)、5月20日(六)，下

午1時30分，於花蓮市進豐園區大禮堂；5月27日(六)，下

午1時30分，於璞石咖啡館，分別辦理「花蓮學的創意加

值」、「花蓮文化經濟的創新與實踐」，與「前瞻與全方

位的花蓮青年」論壇，敬邀各位關心花蓮學的先進參加。

二、本活動可登錄公務人員終身學習時數，敬請上網報名(goo

.gl/FF3Ibm)。預先上網報名者，活動執行單位將提供活

動資料、餐盒與紀念品乙份。

三、各論壇場次辦理時間、地點與議程敬請參閱附件電子邀請

函。

正本：花蓮縣行政機關、各國立大專校院、花蓮各國小國中高中大專學校

副本： 2017-05-05
10:49:51

校 長 趙涵捷

1060001663

■■■■■■■■■■■■■106/05/05

■■■■■■■